
Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
Místo: Online Google Meet,  Datum: 2.2. 2023

Přítomni: Adriana Tomšů (AT), Lenka Daňková (LD), Tomáš Grosser (TG), Jitka Bártová (JB)
Nepřítomní: Michal Zubalík (MZ)
Přísedící:

Přítomna byla nadpoloviční většina členů výboru, schůze byla usnášeníschopná. Schůze začala v
20:30 a skončila v 23:00.

● Aktualizace webu
○ TG aktualizoval webové stránky
○ Namísto záložky “fórum” bude stránka “kontakty” - jednodušší hledání pro dotazy

veřejnosti
○ Sponzoři a partneři - AT pošle seznam za minulý rok & JB napíše organizátorům na tento

rok, aby předali info o sponzorstvích
○ Na goweb budou zapsáni zpravidla sponzoři, kteří darovali více než 10 000,- Kč

● Spolupracovníci ČAGo & Komise - aktualizace + revize
○ STK

■ nominace: Michal Zubalík, David Žáček, Ivan Kostka, Lukáš Podpěra, Vítězslav Tomek,
František Čáha (dopisy organizátorům turnajů, turnajový kalendář, školení rozhodčí, liga
družstev) - TURNAJE

○ Klasifikační komise
■ nominace: Lukáš Podpěra (předseda), J. Jiruše, Josef Moudřík

○ Disciplinární komise zůstává
■ složení: Jaroslav Kotowski (předseda), Tadeáš Berkman, Bronislav Snídal

○ Gobanliga a ČP se ruší
○ Děti a Mládež

■ nominace: Jana Hricová (předseda), Adriana Tomšů, Dušan Jánsky, Anežka Bukovská
○ Komise reprezentantů

■ nominace: Ondřej Kruml (předseda), Jitka Bártová, Lukáš Podpěra, Vladimír Daněk, Jan
Prokop

○ Komise pro média a propagaci
■ nominace: Tomáš Grosser (předseda), Adriana Tomšů, Jaroslav Kotowski, Lukáš

Podpěra, Ivan Kostka
○ AT osloví nominované

Česká asociace go, z.s. Adriana Tomšů, předseda
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha e-mail: president@goweb.cz
IČ: 47003073 www.goweb.cz
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010



Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
Místo: Online Google Meet,  Datum: 2.2. 2023

● Turnajový kalendář
○ AT obepsala organizátory s požadavkem oznámení termínů turnajů - aktuálně jsou v

kalendáři turnaje zadány do konce prázdnin
○ Plzeň & Blansko - registrace spuštěna
○ F-M, MR párů & Bečov - očekáváme propozice
○ Deskohraní se uskuteční v říjnu, Písek & Olomouc jsou nejisté zda se vůbec budou konat

● Mistrovství republiky
○ AT oslovila J. Jiruše (JJ) ohledně pořádání MR v Blansku
○ JJ souhlasil za podmínky příspěvku z ČAGo ve výši 20 000,- Kč
○ VV rozhodl příspěvek v této výši schválit na základě informace o původně neplánovaném

sponzorství asociace právě z Blanska
○ Akce se uskuteční s největší pravděpodobností v pětihvězdičkovém hotelu Sýpka v centru

města Blanska
○ JJ aktivně hledá další sponzory a pracuje na grantu od města Blanska
○ Obeslat reprezentanty s informacemi o MR jako motivaci k účasti na kvalifikacích +

zahrnutí do článku na gowebu JB
● Valná hromada Blansko

○ Pozvánka na goweb, program, závěrka - AT
○ Oslovení Ondřeje Krumla (Dopis EGF) & Josefa Moudříka (poplatek ČAGo za každého) -

otázka ponechání aktuálního systému s vyhodnocením na konci roku - JB
● VIP členi - lekce s Lukášem Podpěrou

○ Sponzoři a partneři budou mít přístupy na VIP lekce zdarma
○ Přístup pro juniory za menší poplatek bude ještě přehodnocen z důvodu lepšího návrhu v

podobě obnovení online školy pro juniory
○ Poděkování doživotním členům - JB
○ Dárky a certifikáty VIP členům na konci roku (menší pozornost na VIP večírku) - JB & LD
○ Organizace VIP večírku v kompetencích LD
○ Lekce budou probíhat v pátky, celkem 8 lekcí aktuální předpoklad - AT & JB
○ Lekce se budou zapisovat i do kalendáře ČAGo - pozvánky bude rozesílat LP skrze google

meet, kde se mu budou potvrzovat i účasti hráčů na daných termínech
○ VIP členi jsou zařazeni také v sekci sponzorů/partnerů

Česká asociace go, z.s. Adriana Tomšů, předseda
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha e-mail: president@goweb.cz
IČ: 47003073 www.goweb.cz
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010



Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
Místo: Online Google Meet,  Datum: 2.2. 2023

● LJSGo 2023
○ Zpráva o průběhu příprav - AT
○ Registrace vypuštěna, aktivní propagace, stránky přeloženy do AJ - otázka, jak moc chceme

promovat i v zahraničí, dohodnuta nižší cena než původně nabídnutá pro juniory
○ Aktuálně přihlášeno 12 dětí - dříve jsme spouštěli registraci až během dubna…
○ Aktuálně potvrzení lektoři: Jana Hricová, Tomáš Grosser, Lukáš Podpěra
○ Otázka zahr. lektora pro jednu skupinu zahr. dětí..

● Školení rozhodčích
○ Okruhy poslané od Aleše Cieplého
○ Oslovit V. Daňka nebo L. Podpěru ke spolupráci na tomto
○ Na gowebu informovat v rámci sloučeného článku o MR v Blansku a nominací do komis

● Zpráva o juniorech
○ MRJ velmi úspěšná akce, děkujeme hlavní organizátorce akce
○ Problém nedostatku lektorů..
○ Online škola juniorů - oživení - vykomunikovat s Janou Hricovou (JH) - AT
○ JH a AT myšlenka projektu vytvoření materiálů pro lektory - usnadnění práce, větší

motivace učit - možná spolupráce s EGF?
○ Junioři získali na 1. - 3. místě poukazy na dotaci v rámci reprezentace na MEJ v Turecku,

účasti na LJSGo nebo příměstském táboře v Praze
● Kniha - J. Kotowski

○ Příspěvek T. Kozelek skrze ČAGo
○ Otázka odkupu určitého množství knih pro ČAGo

● Různé
○ Seznam stavu vybraných příspěvků TG
○ Revize přihlášek + rejstřík sportu TG
○ AT zřídí spořící účet u FIO
○ Terminované vklady ke schválení na VH Blansku
○ Newsletter TG - zahrnout call for volunteers EGC 2023
○ Givt.cz - průzkum, možnosti..
○ Návrh koupě tripodů - Ondřej Kruml (OK) - JB zjistí konkrétní myšlenku OK využití a

posoudí, zda by pro ČAGo mělo smysl se na koupi podílet

Česká asociace go, z.s. Adriana Tomšů, předseda
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha e-mail: president@goweb.cz
IČ: 47003073 www.goweb.cz
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010



Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
Místo: Online Google Meet,  Datum: 2.2. 2023

○ Sponzorský dar od Nyoshi - jeho využití bude konkrétně na podporu výjezdů reprezentantů
v rámci ME párů & ME žen. Část by měla být využita také jako navýšení dotace
reprezentantů na MS/KPMC.

○ Oslovit SAGo s možností zaplacení si VIP členství
○ JB aktualizuje turnajový kalendář o data VIP lekcí

Zapsala: Adriana Tomšů
Revize: Tomáš Grosser

Česká asociace go, z.s. Adriana Tomšů, předseda
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha e-mail: president@goweb.cz
IČ: 47003073 www.goweb.cz
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010


